第1号様式
令和　　年　　月　　日

会津坂下町長　古　川　庄　平　様
住　所
氏　名
補助金等交付申請書
会津坂下町補助金等の交付等に関する規則第４条の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の名称　新事業創出支援事業
２　補助事業の目的
３　補助事業の内容
４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
５　補助事業の総事業費　　　　　　　　　　円
６　総事業費の財源内訳

	申請額（円）

	補助金

	自己資金

	その他

	計

７　補助事業の着手・完了年月日

　　　　着手　　　令和　　年　　月　　日

　　　　完了（終了）　　令和　　年　　月　　日

８　補助事業の経費内訳（見積書または予算書）